Borer Heizkörper AG, CH-4227 Büsserach, Tel. 061 785 61 61, info@borer-heizkoerper.ch, www.borer-heizkoerper.ch 71
Preise exkl. MWST/prix sans TVA
KONSOLEN - CONSOLES
Rohrkonsole ø 14 mm mit vertikal
verstellbarem Bügel und schalldäm-
mender Kunststoffauflage.
Promatverzinkt
Rohrlänge     Bestell-Nr.

200 mm     144/200-W      Fr. 46.85
250 mm     144/250-W      Fr. 49.25
Bestellangaben: Konvektorentyp,
Wandabstand.
Console murale pour convecteurs,
support avec fourche insonorisante.
Promatisé
Console L    No de cde.
100 mm     144/100          Fr. 36.45
150 mm     144/150          Fr. 38.95
200 mm     144/200          Fr. 40.00
250 mm     144/250          Fr. 43.35
Thermolaqué RAL 9016 (W)
Console L    No de cde.
100 mm     144/100-W      Fr. 42.00
150 mm     144/150-W      Fr. 44.30
200 mm     144/200-W      Fr. 46.85
250 mm     144/250-W      Fr. 49.25
Indication pour la commande:Type de
convecteur, distance du mur.
Art. 144
Bodenständer für Konvektoren mit
schalldämmender Kunststoffgabel.
Bestell-Nr. 150/h* Promatverzinkt
Bestell-Nr. 150/h*-W RAL 9016
Bestellangaben:
Konvektorentyp, Höhe h
Support avec fourche insonorisante pour
convecteurs pour montage sur sol fini.
No de cde. 150/h*Promatisé
No de cde. 150/h*-W RAL 9016
Indication pour la commande:
Type de convecteur, hauteur h
Art. 150
Höhe/hauteur h*             65          90        120        180        270
Verstellbereich bis/réglable             90          120          180          270          370
Promatverzinkt/Promatisé Fr. 42.85     45.10     47.40     49.65     51.95
Höhe/hauteur h*             65          90        120        180        270
Verstellbereich bis/réglable             90          120          180          270          370
Pulverbeschichtet RAL 9016
Thermolaqué RAL 9016 Fr. 51.45     54.10     57.00     59.55     62.20
KONSOLEN - CONSOLES
Preise exkl. MWST/prix sans TVA
72
01.04.23
Borer Heizkörper AG, CH-4227 Büsserach, Tel. 061 785 61 61, info@borer-heizkoerper.ch, www.borer-heizkoerper.ch30
Preise exkl. MWST/prix sans TVA
KONSOLEN - CONSOLES
Rohrkonsole ø 14 mm mit vertikal
verstellbarem Bügel und schalldäm-
mender Kunststoffauflage.
Promatverzinkt
Rohrlänge     Bestell-Nr.
80 mm        106/08         Fr.   8.25
110 mm        106/11         Fr.   8.50
140 mm        106/14         Fr.   8.60
160 mm        106/16         Fr.   8.70
180 mm        106/18         Fr.   8.95
200 mm        106/20         Fr.   9.05
250 mm        106/25         Fr.   9.65
Console tubulaire ø 14 mm
réglable verticalement avec
support insonorisant.
Promatisé
Longueurs     No de cde.
80 mm        106/08         Fr.   8.25
110 mm        106/11         Fr.   8.50
140 mm        106/14         Fr.   8.60
160 mm        106/16         Fr.   8.70
180 mm        106/18         Fr.   8.95
200 mm        106/20         Fr.   9.05
250 mm        106/25         Fr.   9.65
Art. 106
Art. 111
Art. 111/6
Art. 117
Konsole für Heizwände, Wandabstand
verstellbar, mit schalldämmender
Kunststoffauflage.
Wandabstand Bestell-Nr.
30 - 36 mm 111/3
40 - 48 mm 111/4
50 - 58 mm 111/5
Promatverzinkt Fr. 8.75
Pulverbeschichtet
RAL 9016 Fr. 11.00
Console pour parois chauffantes,
distan ce du mur réglable, avec
support insonorisant.
Distance du mur   No de cde.
30 - 36 mm             111/3
40 - 48 mm             111/4
50 - 58 mm             111/5
Promatisé                       Fr.    8.75